הסנגור העלה טענה לענין היקף עדות העד אולם ענין זה לא יוכל להישקל בטרם נחשפתי לראיה ולעדויות ולא אוכל לקבוע ממצא בשלב זה.

סוף דבר - אני מתירה למאשימה לתקן את כתב האישום כמבוקש ולהוסיף את עו"ד ירקוני לרשימת עדי התביעה. בא כוח המאשימה ידאג לזימונו.

המזכירות תעביר לידיעת ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד כסלו תש"פ, 12 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.